

Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche



ESITI CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO Seduta del 08/09/2022

Comunicazioni. ARGOMENTI TRATTATI

- 2. Ratifica Decreti Direttoriali.
 - a) Decreto Rep. N. 116/2022 del 26/07/2022 Decreto Nomina Commissione valutazione per conferimento di n. 1 incarico di prestazione d'opera occasionale nell'ambito del progetto ""Progetto Lauree Scientifiche Statistica PJ_PLS_STAT_MIUR_2020"- Responsabile Scientifico prof. Massimo Attanasio
 - b) Decreto Rep. N. 117/2022 del 27/07/2022 Decreto approvazione atti per l'affidamento di 1 incarico di Collaborazione occasionale nell'ambito Progetto Lauree Scientifiche, PLS STATISTICA
 - c)) Decreto Rep. N. 144/2022 del 29/07/2022 Decreto Direttoriale del 29.07.2022 Proposta di la proposta di chiamata del Dott. Gianluca SOTTILE, nato a Palermo il 23/04/1988, nel ruolo di ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale prevista al comma 3 lettera b), dell'art. 24 della Legge 240/2010 S.C. 13/D1 "Statistica" S.S.D. SECS-S/01 "Statistica" presso il Dipartimento di Scienze, Economiche, Aziendali e Statistiche (SEAS)
 - d) Decreto Rep. N. 149/2022 del 05/08/2022 Decreto riapertura termini Bando Start Cup Palermo 2022 e) Decreto Rep. N. 151/2022 del 08/08/2022 Decreto direttoriale per Variazione incrementativa Budget 2022 Progetto "Succession Planning and Regeneration In family businesses for NewGrowth through an innovative training programme (SPRING)" Quota spettante al DSEAS codice PRJ-0063 Responsabile il Prof. Salvatore Tomaselli
 - f) Decreto Rep. N. 152/2022 del 08/08/2022 Decreto direttoriale per Variazione incrementativa Budget 2022– Contributo IRFIS Progetto 'Master di II livello in "Manager delle Aziende del Settore Vitivinicolo" A.A. 2021/2022 Responsabile Scientifico il prof. Sebastiano Torcivia
 - g) Decreto Rep. N. 153/2022 del 11/08/2022 Decreto direttoriale per sostituzione e nomina del Referente Scientifico del progetto INSAIL CUP B66C18000480005 codice progetto UGOV PRJ-0716_SEAS

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

3. Nomina Commissione Bando "Spazi Associazioni Studentesche".

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

4. Offerta formativa A.A. 2022-2023.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

5. Nomina cultori della materia.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE



Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche



 Procedura selettiva relativa alla copertura di n. 1 posto di professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell'art. 18 comma 1 – legge 240/2010 – D.R. 2932 del 30.06.2022 – G.U.R.I. N. 58 del 22/07/2022 – Concorso 3 Priorità II – S.C. 10/L1 – S.S.D. L-LIN/12. Individuazione componenti Commissione giudicatrice.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

Variazioni e storni di bilancio.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

8. Varie ed eventuali.

ARGOMENTI NON PRESENTI

O. d. G. aggiuntivo

 Attivazione procedura per sottoscrizione contratto di ricercatore a tempo determinato di cui all'art.24, comma 3 L. 240/10 a valere sul su Progetto PRIN – PRJ-0367 – CUP B78D20000090005 – Responsabile scientifico Prof. Davide Furceri.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

 Relazione conclusiva borsa di studio post-lauream dott.ssa Giada Lo Galbo dal titolo "Analisi statistica di dati di produzioni lattiero-casearie e di relative sequenze genetiche", Progetto "TRAIProL@C", Codice Progetto: 2017-NAZ-0076_D16, Responsabile Scientifico: Prof. Marcello Chiodi - CUP G79J18000650007.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

11. Relazione conclusiva borsa di studio post-lauream dott.ssa Cinzia Pinello dal titolo "Stima del valore economico-finanziario e sociale delle innovazioni di processo e di prodotto nelle imprese partner e per il settore lattiero caseario della Regione Siciliana", Progetto "TRAIProL@C", PO FESR Sicilia 2014/2020 – Azione 1.1.5, Codice Progetto: 2017-NAZ-0076_D16, Responsabile Scientifico: Prof. Marcello Chiodi - Referente: Prof. Arabella Mocciaro Li Destri - CUP G79J18000650007.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE

12. Nomina Commissione giudicatrice procedura per il conferimento di n.2 incarichi di prestazione d'opera intellettuale nell'ambito del Master GSRU, Coordinatore prof. Francesco Pace.

SI E' DELIBERATO POSITIVAMENTE